
ZARZĄDZENIE Nr 409/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.02.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3099/2016 w sprawie sprzedaży - na rzecz najemców 
- w trybie bezprzetargowym - lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami oraz zmiany zarządzenia Nr 
500/2012 w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w trybie bezprzetargowym 
lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części 
gruntu pod budynkami, zarządzenia Nr 3104/2016 w sprawie sprzedaży - na rzecz 
najemców - w trybie bezprzetargowym - lokali mieszkalnych z pomieszczeniami 
przynależnymi wraz ze sprzedażą ułamkowych części gruntu pod budynkami oraz 
zmiany zarządzenia Nr 3180/2016 w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców – w 
trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 
oraz art. 68 ust.1 pkt 7, ust. 1a, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b, art. 72 ust. 2, ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260), art. 3, art. 3a i art. 4 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1892), art. 43 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 710, 
615, 846, 960, 1052, 1206, 1228, 1579, 1948, 2024), art. 65 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach 
wieczystych i hipotece (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 790, 996, 1159, 1948, 2175, 2261) oraz uchwały 
Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i 
wysokości stawek procentowych (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7759) zarządza się, co 
następuje.

§ 1. W zarządzeniu Nr 3099/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18.11.2016r. 
w sprawie sprzedaży - na rzecz najemców - w trybie bezprzetargowym - lokali 
mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod 
budynkami oraz zmiany zarządzenia Nr 500/2012 w sprawie sprzedaży – na rzecz 
najemców – w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w 
użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami wprowadza się 
następującą zmianę:

- pkt 11 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: Sprzedaż lokali 
mieszkalnych objętych niniejszym wykazem wraz z ustanowieniem prawa użytkowania 
wieczystego na ułamkowych częściach gruntu pod budynkami powinna nastąpić w terminie 
do 15.03.2017r.

§ 2. W zarządzeniu Nr 3104/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18.11.2016r. 
w sprawie sprzedaży - na rzecz najemców - w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych 
z pomieszczeniami przynależnymi wraz ze sprzedażą ułamkowych części gruntu pod 
budynkami wprowadza się następującą zmianę:

- pkt 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: Sprzedaż lokali 
mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi objętych niniejszym wykazem wraz 
ze sprzedażą ułamkowych części gruntu pod budynkami powinna nastąpić w terminie do 
15.03.2017r.



§ 3. W zarządzeniu Nr 3180/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.11.2016r. 
w sprawie sprzedaży - na rzecz najemców - w trybie bezprzetargowym - lokali 
mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod 
budynkami wprowadza się następującą zmianę:

- pkt 11 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: Sprzedaż lokali 
mieszkalnych objętych niniejszym wykazem wraz z ustanowieniem prawa użytkowania 
wieczystego na ułamkowych częściach gruntu pod budynkami powinna nastąpić w terminie 
do 15.03.2017r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


